

M J Trailers LLC.
 41589 Hwy 30
 Willow Island, NE 69171-3200

Phone # 308-784-5550
 Fax # 308-784-5527

Invoice

Date	Invoice #
9/8/2022	14312

Bill To
Aaron Simmons

P.O. No.	Terms	UNIT / VIN#
		3D7KU28C44G197303

Qty	Item	Description	Amount
	New Installation	Remove the box, bumper and hitch's off of a 2004 Dodge Ram 2500 Pickup. Install a CM RD Truckbed on it.	750.00T
1	RD2 84/84/42	CM RD Truckbed, 84"x84"x42" ID# MB00349897	3,705.00T
16	SBCB	Blue Crimp Style Heat Shrink Connector.	5.12T
1	SBCY	Yellow Crimp Style Heat Shrink Connector.	0.45T
0.5	4 x 3 x 3/16	4" x 3" x 3/16" Rec. Tube.	15.18T
1.35	5/16"x3"	5/16"x3" Flat	12.74T
0.5	3/8" X 3"	3/8" X 3"	5.67T
1.25	1/4" X 6"	1/4" X 6" Flat	18.90T
4	110120415	5/8-11x1-1/2 HCS	3.00T
6	1133016	5/8 flat washer	2.64T
4	1133630	5/8 lock washer	0.68T
4	1136314	5/8 nut	1.36T
3	#12	Hose Clamps	2.40T
3	#24	Hose Clamp	1.44T
0.5	1030	1-1/2" Filler Neck Hose.	7.80T
8	14ga. Red	14ga. Red wire	2.08T
3	2"x2"x1/8"	2"x2"x1/8" Angle	9.78T
2	1/8" X 8"	1/8" X 8" Flat	20.14T
2	321224R	DuraGuard 12 x 24 Mud Flap	24.00T
1	560	14-18ga Blue quick splice connectors	0.12T
3	Resistors-LED Turn L...	Resistors for LED Turn signal lights	18.00T
10	110120344	3/8-16x1 HCS	1.60T
11	1133008	3/8 flat washer	1.10T
4	1133622	3/8 lock washer	0.36T
10	1136306	3/8 nut	1.10T
6	Γ-93263	3/8"x1-1/2" Fender Washer	1.02T
4	1133006	5/16 flat washer	0.24T
	New Installation	Remove the headache rack gussets and touch up the paint. Install a Happi Jac Tool box behind the headache rack.	100.00T

Thank you for your business.

Subtotal

Sales Tax (5.5%)

Total

Invoice

Terms

Date

Invoice #

Due on receipt

1/3/2024

6549

PAID
01/03/2024

JOB

UNIT

ENGINE

MILES

2004 Dodge 2500 VIN 4G197303

279293

Item	Description	QTY	Rate	Amount
CUSTOMER CO...	EXHAUST NOISE		0.00	0.00T
LABOR	EXHAUST SYSTEM R&R	3.00	115.00	345.00
LABOR	REAR U-JOINT R&R	1.20	115.00	138.00
14026	4" W/ MUFFLER. 04.5-07 DODGE 5.9	1.00	675.00	675.00T
FREIGHT	SHIPPING	1.00	10.00	10.00T
53206X	U-JOINT	1.00	144.96	144.96T
SHOP SUPPLIES	SHOP SUPPLIES -HEAT SHRINK. SOLDER. ELECTRICAL CONNECTORS. ZIP TIES. CLAMPS. NUTS. BOLTS. GREASE. BRAKE CLEAN. SOLVENT. ETC.	1.00	11.00	11.00

Returned checks are subject to a \$35.00 fee.

All work is warranted for 6-months or 6,000 miles, whichever comes first. Part(s) warranties are determined by manufacturer.

CHECK NO.

1236

Subtotal	\$1,323.96
Sales Tax (7.0%)	\$58.10
Total	\$1,382.06
Payments/Credits	-\$1,382.06
Balance Due	\$0.00

